Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.12.2019    № 324-р

п. Чегдомын

О результатах проведения конкурса "Новогоднее настроение" на лучшее новогоднее оформление объектов торговли, общественного питания и сферы услуг
В соответствии с постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 05.12.2019 № 711 "Об утверждении положения о проведении конкурса "Новогоднее настроение" на лучшее новогоднее оформление объектов торговли, общественного питания и сферы услуг":
1. Победителями конкурса определить:
1.1. в номинации "Лучшее новогоднее оформление стационарного торгового объекта" – индивидуального предпринимателя Горбунову Татьяну Николаевну;

1.2.   в номинации "Лучшее новогоднее оформление предприятия общественного питания" – общество с ограниченной ответственностью "Эником";
1.3.  в номинации "Лучшее новогоднее оформление предприятия бытового обслуживания населения" – индивидуального предпринимателя Вырупаева Алексея Геннадьевича;
1.4.  в номинации "Новизна и оригинальность (креативность) оформления" – Верхнебуреинскую районную благотворительную общественную организацию "Центр социальных инициатив "Инициатива".
2. Победителям конкурса вручить подарочные сертификаты на посещение МБУ "Плавательный бассейн" и дипломы победителя конкурса "Новогоднее настроение" на лучшее новогоднее оформление объектов торговли, общественного питания и сферы услуг.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя финансового управления администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края Коваленко И.С.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

	Глава района
	А.М. Маслов